[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОго  ПОСЕЛЕНИя
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
от  29.03.2023 г

                                                                   № 8-р

                                                станица  Придорожная

О назначении должностного лица ответственного за организацию

и осуществление первичного воинского учёта, граждан пребывающих в запасе, на территории Придорожного сельского поселения

Каневского района

         Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной  службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации  от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте»,  Устава Придорожного сельского поселения Каневского        района»:

         1.Обязанности по организации и осуществлению  первичного воинского учета на территории Придорожного сельского поселения возложить на инспектора военно-учетного стола (далее ВУС) администрации Придорожного      сельского поселения.

        2.На время длительного отсутствия инспектора военного-учетного стола (при        убытии в отпуск, командировку или на лечение) временное исполнение обязанностей по организации и осуществлению первичного воинского учёта на территории Придорожного сельского поселения Каневского района возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района.

          3.Документы необходимые для работы по ведению первичного воинского учёта передать по акту согласно  приложения № 1.

           4. Распоряжение от 02.03.2015 года № 3-р « О назначении должностного лица ответственного за организацию и осуществление первичного воинского учёта, граждан пребывающих в запасе, на территории Придорожного сельского поселения Каневского района» считать утратившим силу.

         5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         6. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                М.Е. Авакьян

	Приложение № 1

к распоряжению главы

Придорожного сельского

поселения

от 29.03.2023 г. № 8-р

АКТ

передачи документов

 _______________________________________инспектор ВУС администрации
                                                           (Ф.И.О.)
Придорожного сельского поселения передала, а _________________________

                                                                                                   _______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. должность принимавшего документы)
принял(ла) документы первичного воинского учета и бронирования администрации Придорожного сельского поселения:

- учетные карточки ГПЗ в количестве _______ шт.;

- алфавитные карточки ГПЗ в количестве _______ шт.;

- картотека предназначенных в команды ГПЗ в количестве _______ шт.

Принял:                                                                        Сдал:

___________________                                           Инспектор ВУС
                  (должность)                                                                                       _________________
_____________________________
___________________

___________________                                         ____________________
             (подпись)                                                                                                                   (подпись)
«___»___________20___г                                   «___»___________20___г